
No. 変更前 変更後・挿入後 備考

1
令和７年１１月４日（火）
「県学力到達度調査～12/5」

●変更
令和７年１１月１３日（木）
　「県学力到達度調査（小）～12/11」
令和７年１１月１４日（金）
　「県学力到達度調査（中）～12/12」

日程変更および

小学校・中学校が
別日程

2

3

4

5

6

令和７年３月６日
八重山教育事務所

令和７年度 八重山教育事務所 教職員研修事業年間計画
変更等一覧③

　 令和７年度の教職員研修事業年間計画について、下記のとおり変更・挿入がありますの
で、内容について御確認になり、御対応をお願いします。
 　お手数をかけますが、よろしくお願いします。

各委員会、 各小・中学


